
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

№ А/4/П
г. Хабаровск

(5" внесении изменений в Положение о комиссии министерства лесного 
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края по рассмотрению вопросов о 
предоставлении отсрочки (рассрочки) по внесению арендной платы за 
использование лесов для заготовки древесины в части, превышающей 
минимальный размер арендной платы, утвержденное приказом министерства 
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края от 27 июня 2023 г. 
№ 1511П

В целях совершенствования нормативного правового акта 
министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Положение о комиссии министерства лесного хозяйства и 
лесопереработки Хабаровского края по рассмотрению вопросов о 
предоставлении отсрочки (рассрочки) по внесению арендной платы за 
использование лесов для заготовки древесины в части, превышающей
минимальный размер арендной платы, утвержденное приказом министерства 
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края от 27 июня 2023 г. 
№ 1511П "О создании комиссии министерства лесного хозяйства и
лесопереработки Хабаровского края по рассмотрению вопросов о 
предоставлении отсрочки (рассрочки) по внесению арендной платы за 
использование лесов для заготовки древесины в части, превышающей
минимальный размер арендной платы", следующие изменения:

1. Подпункт 3) пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
"3) устанавливает наличие или отсутствие оснований для принятия

решения об отказе в предоставлении отсрочки (рассрочки), установленных 
пунктом 4.4 Порядка.".

2. В разделе 3:
1) в пункте 3.5 цифру "5м заменить цифрой "7";
2) пункт 3.11 изложить в следующей редакции:
"3.11. Протокол заседания Комиссии в течение двух рабочих дней со дня 

заседания Комиссии подписывается председателем Комиссии, 
присутствующими на заседании членами Комиссии и секретарем Комиссии.";

3) пункты 3.12, 3.13 исключить.

Министр М.В. Гулько

МДХ 001863


